

T.Schrøder Holding ApS
Vejlbjergvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 49 89 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Thomas Boye Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.Schrøder Holding ApS
Vejlbjergvej 31
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 89 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Thomas Boye Schrøder

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Schrøder Grafisk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed og beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.265 kr. mod 123.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.375 | -4.375 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 75.000 | 125.000 |
| Andre finansielle indtægter | 11.830 | 10.938 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.190 | -8.128 |
| Resultat før skat | 77.265 | 123.435 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 77.265 | 123.435 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 77.265 | 20.035 |
| Disponeret i alt | 77.265 | 123.435 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 489.291 | 489.291 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>489.291</u> | <u>489.291</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>489.291</u> | <u>489.291</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 618.048 | 563.511 |
| | Andre tilgodehavender | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>618.053</u> | <u>563.516</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.611</u> | <u>12.401</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>628.664</u> | <u>575.917</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.117.955</u> | <u>1.065.208</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 694.881 | 617.616 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>103.400</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>819.881</u> | <u>846.016</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 294.325 | 215.443 |
| | Anden gæld | <u>3.749</u> | <u>3.749</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>298.074</u> | <u>219.192</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>298.074</u> | <u>219.192</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.117.955</u> | <u>1.065.208</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.190 | 8.128 | | |
| | 5.190 | 8.128 | | |
| | 30/6 2018 | 30/6 2017 | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris primo | 489.291 | 489.291 | | |
| Kostpris ultimo | 489.291 | 489.291 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 489.291 | 489.291 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos T.Schrøder Holding ApS |
| Schrøder Grafisk ApS, Aarhus | 50 % | 1.521.306 | -15.840 | 489.291 |
| | | 1.521.306 | -15.840 | 489.291 |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital primo | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | | | 617.616 | 597.581 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | 77.265 | 20.035 |
| | | | 694.881 | 617.616 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte primo | | | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | | | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 0 | 103.400 |
| | | | 0 | 103.400 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ulimiteret kaution for Schrøder Grafisk ApS, Det Grafiske Hus A/S´ samt EST Design Unltd. ApS´ mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 4.632 t.kr.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv tkr. 4 er ikke indregnet i balancen.
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.